

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL- PB
PROPOSTA DE PREÇOS –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2019
LICITAÇÃO Nº. 009/2019

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelada de gêneros alimentícios destinados as diversas Secretarias deste município, conforme termo de referência.

Os dados da empresa:

NOME DA EMPRESA : ANTONIO HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 06.177.525/0001-83 IE; 16.142.201-2
ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO,
PRINCESA ISABEL–PB CEP: 58.755-000
EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

1 - LOTE I PREFEITURA MUNICIPAL - SECOS E BEBIDAS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
1	Achocolatado em Pó -400grs.	Nescau	lata	800	6,15	4.920,00
2	Refrigerante 1000 Ml	Antarctica	und	400	2,89	1.156,00
3	Açucar Cristal - Emb.01kg	Caeté	kg	3000	1,95	5.850,00
4	Adoçante dietético líquido 100ml	Adocil	und	40	1,90	76,00
5	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais – Sustagem 400grs.	Sustagem	lata	40	42,49	1.699,60
6	Amido de Milho 200grs.	Maisena	cx	50	2,25	112,50
7	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	Caçarola	kg	3000	2,45	7.350,00
8	Aveia em flocos 250g	Nutri	und	50	2,75	137,50
9	Bala mastigável	Sete Bele	pct	80	5,25	420,00

10	Biscoito sortido	Fortaleza	pct	100	3,85	385,00
11	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	Vitamassa	pcte	1500	2,49	3.735,00
12	Biscoito tipo maria 400grs.	Vitamassa	pcte	1500	2,59	3.885,00
13	Boldo do Chile	Chá leão	pcte	100	1,95	195,00
14	Café torrado e moído 250grs.	Maratá	pcte	1000	3,99	3.990,00
15	Caldo de galinha 57grs.	Knorr	und	200	1,39	278,00
16	Coco ralado 100grs.	Vitacoco	pcte	50	1,75	87,50
17	Colorau 100grs	Nordestino	pcte	250	0,45	112,50
18	Condimento 100grs	Nordestino	pcte	80	0,55	44,00
19	Creme de leite 200g	Italac	und	750	2,25	1.687,50
20	Doce tipo goiabada -600grs.	Vigor do sertão	pote	500	3,00	1.500,00
21	Endro	Chá leão	pcte	50	1,95	97,50
22	Erva-doce	Chá leão	pcte	100	1,95	195,00
23	Ervilha 200grs	Quero	lata	100	1,55	155,00
24	Extrato de Tomate de 260g	Quero	copo	200	2,45	490,00
25	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	Rosa Branca	kg	200	2,95	590,00
26	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	Lopes	kg	150	3,29	493,50
27	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	Do campo	kg	500	4,39	2.195,00
28	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	7 colinas	kg	200	6,25	1.250,00
29	Fermento em pó 100grs.	Dr. Ortker	lata	50	1,99	99,50
30	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	Pajeú	kg	200	0,89	178,00



GINO'S

Supermercado

31	Iogurte bandeja c/06	Santo Expedito	bandeja	50	2,49	124,50
32	Leite condensado 395grs.	Italac	lata	100	3,69	369,00
33	Leite de Soja - 400grs.	Supra Soy	lata	30	19,59	587,70
34	Leite em Pó 200grs.	Camponesa	pcte	200	4,19	838,00
35	Leite em Pó Desnatado - 400grs	Glória	lata	200	8,95	1.790,00
36	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	Ninho	lata	200	10,97	2.194,00
37	Macarrão fino - Emb. 500grs.	Aliança	pcte	1000	1,69	1.690,00
38	Maionese 250grs	Arisco	und	100	2,49	249,00
39	Margarina - Embalagem 500grs.	Primor	und	500	2,75	1.375,00
40	Milho verde 200grs	Só fruta	lata	200	1,35	270,00
41	Molho de tomate 520grs	Quero	und	200	2,39	478,00
42	Óleo de Soja 900ml	Concórdia	lata	300	3,59	1.077,00
43	Pipoca c/ 20 und	Kigaroto	pct	100	4,50	450,00
44	Pirulito c/ 50 und	Big big	pct	50	6,55	327,50
45	Presunto	Chester	kg	100	12,39	1.239,00
46	Queijo Mussarela	Natuvile	kg	100	20,19	2.019,00
47	Refrigerante 2000 ml	Antarctica	und	400	5,35	2.140,00
48	Sal Refinado - Emb. 01kg	RN	kg	100	0,55	55,00
49	Sardinha em óleo comestível - 130g	Palueira	latas	200	2,60	520,00
50	Suco concentrado de caju	Dafruta	garrafa	50	2,25	112,50
51	Suco concentrado de goiaba	Dafruta	garrafa	50	3,29	164,50

52	Suco concentrado de maracujá	Dafruta	garrafa	50	5,55	277,50
53	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	Sazon	pct	100	2,90	290,00
54	Vinagre de álcool 500ml	Muiloto	lata	100	2,09	209,00
TOTAL LOTE 1						62.210,80

2 - LOTE II PREFEITURA MUNICIPAL - CARNE, OVOS E ENLATADOS

ITE M	DISCRIMINAÇÃO	MAR CA	UNID	QUA NT	P.U NIT	TOTAL
55	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	Mautana	kg	500	19,99	9.995,00
56	Carne de bode		kg	200	13,80	2.760,00
57	Carne de Gado - Embalagem 01kg	Mautana	kg	1000	19,99	19.990,00
58	Carne Moída	Fort boi	kg	500	7,30	3.650,00
59	Frango - Coxa	Bom todo	kg	2000	8,99	17.980,00
60	Ovo - Bandeja c/30und.	Cascavel	bandeja	1000	11,00	11.000,00
61	Salsicha à granel	Avivar	kg	800	5,89	4.712,00
62	Carne Bovina "Coxão Mole"	Mautana	kg	1000	19,99	19.990,00
63	Carne Bovina Moída "1º Qualidade"	Mautana	kg	1000	19,99	19.990,00
64	Charque Pacote 500g	J Beef	pct	800	9,95	7.960,00
65	Frango In Natura	Macapá	kg	1000	6,60	6.600,00
TOTAL LOTE 2						124.627,00

3 - LOTE III FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SECOS E BEBIDAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
1	Achocolatado em Pó - 400grs.	Nescau	lata	1000	6,15	6.150,00
2	Refrigerante 1000	Antarctica	und	400		1.156,00

	MI				2,89	
3	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	Caeté	kg	6000	1,95	11.700,00
4	Adoçante dietético líquido 100ml	Adocil	und	50	1,90	95,00
5	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	Sustagem	lata	50	42,49	2.124,50
6	Amido de Milho 200grs.	Maisena	cx	100	2,25	225,00
7	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	Caçarola	kg	5000	2,45	12.250,00
8	Aveia em flocos 250g	Nutri	und	100	2,75	275,00
9	Bala mastigável	Sete Bele	pct	100	5,25	525,00
10	Biscoito sortido	Fortaleza	pct	100	3,85	385,00
11	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	Vitamassa	pcte	3000	2,49	7.470,00
12	Biscoito tipo maria 400grs.	Vitamassa	pcte	2000	2,59	5.180,00
13	Boldo do Chile	Chá leao	pcte	150	1,95	292,50
14	Café torrado e moído 250grs.	Maratá	pcte	3000	3,99	11.970,00
15	Caldo de galinha 57grs.	Knorr	und	800	1,39	1.112,00
16	Coco ralado 100grs.	Vitacoco	pcte	150	1,75	262,50
17	Colorau 100grs	Nordestino	pcte	500	0,45	225,00
18	Condimento 100grs	Nordestino	pcte	150	0,55	82,50
19	Creme de leite 200g	Italac	und	1500	2,25	3.375,00
20	Doce tipo goiabada - 600grs.	Vigor do sertão	pote	800	3,00	2.400,00
21	Endro	Chá leao	pcte	75	1,95	146,25

22	Erva-doce	Chá leao	pcte	150	1,95	292,50
23	Ervilha 200grs	Quero	lata	150	1,55	232,50
24	Extrato de Tomate de 260g	Quero	copo	400	2,45	980,00
25	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	Rosa branca	kg	500	2,95	1.475,00
26	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	Lopes	kg	200	3,29	658,00
27	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	Do campo	kg	1500	4,39	6.585,00
28	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	7 Colinas	kg	300	6,25	1.875,00
29	Fermento em pó 100grs.	Dr. Oitkir	lata	75	1,99	149,25
30	Flocos de milho pré- cozido - Emb. 500grs.	Pajeú	kg	800	0,89	712,00
31	Iogurte bandeja c/06	Santo Expedito	bandeja	50	2,49	124,50
32	Leite condensado 395grs.	Italac	lata	300	3,69	1.107,00
33	Leite de Soja - 400grs.	Supra Soy	lata	50	19,59	979,50
34	Leite em Pó 200grs.	Camponesa	pcte	4000	4,19	16.760,00
35	Leite em Pó Desnatado - 400grs	Glória	lata	200	8,95	1.790,00
36	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	Ninho	lata	200	10,97	2.194,00
37	Macarrão fino - Emb. 500grs.	Aliança	pcte	4000	1,69	6.760,00
38	Maionese 250grs	Arisco	und	300	2,49	747,00
39	Margarina - Embalagem 500grs.	Primor	und	1000	2,75	2.750,00
40	Milho verde 200grs	Só fruta	lata	500	1,35	675,00
41	Molho de tomate 520grs	Quero	und	800	2,39	1.912,00
42	Óleo de Soja 900ml	Concórdia	lata	1000		3.790,00

					3,79	
43	Pipoca c/ 20 und	Ki garoto	pct	150	4,59	688,50
44	Pirulito c/ 50 und	Big big	pct	100	6,55	655,00
45	Presunto	Chester	kg	100	12,39	1.239,00
46	Queijo Mussarela	Naturite	kg	100	20,19	2.019,00
47	Refrigerante 2000 ml	Antarctica	und	800	5,35	4.280,00
48	Sal Refinado - Emb. 01kg	RN	kg	200	0,55	110,00
49	Sardinha em óleo comestível - 130g	Palmeira	latas	1000	2,60	2.600,00
50	Suco concentrado de caju	Dafruta	garrafa	75	2,25	168,75
51	Suco concentrado de goiaba	Dafruta	garrafa	75	3,29	246,75
52	Suco concentrado de maracujá	Dafruta	garrafa	75	5,55	416,25
53	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	Sazón	pct	200	2,90	580,00
54	Vinagre de álcool 500ml	Muilioto	lata	400	2,09	836,00
TOTAL LOTE 3						133.788,75

4 - LOTE IV FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CARNE, OVOS E ENLATADOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
55	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	Montana	kg	1500	19,99	29.985,00
56	Carne de bode		kg	500	13,80	6.900,00
57	Carne de Gado - Embalagem 01kg	Montana	kg	3000	19,99	59.970,00
58	Carne Moída	Forte boi	kg	1000	7,30	7.300,00
59	Frango - Coxa	Bom todo	kg	4000	8,99	35.960,00
60	Ovo - Bandeja c/30und.	Cascavel	bandeja	2000	11,00	22.000,00

61	Salsicha à granel	Avivar	kg	1000	5,89	5.890,00
62	Carne Bovina "Coxão Mole"	Montana	kg	1500	19,99	29.985,00
63	Carne Bovina Moida "1° Qualidade"	Montana	kg	1500	19,99	29.985,00
64	Charque Pacote 500g	J Beef	pct	1000	9,95	9.950,00
65	Frango In Natura	Macapá	kg	1500	6,60	9.900,00
TOTAL LOTE 4						247.825,00

5 - LOTE V FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECOS E BEBIDAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
1	Achocolatado em Pó - 400grs.	Nescau	lata	800	6,15	4.920,00
2	Refrigerante 1000 Ml	Antarctica	und	300	2,89	867,00
3	Açucar Cristal - Emb. 01kg	Caeté	kg	400	1,95	780,00
4	Adoçante dietético líquido 100ml	Adócil	und	50	1,90	95,00
5	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	Sustagem	lata	50	42,49	2.124,50
6	Amido de Milho 200grs.	Maisena	cx	100	2,25	225,00
7	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	Caçarola	kg	300	2,45	735,00
8	Aveia em flocos 250g	Nutri	und	100	2,75	275,00
9	Bala mastigável	Sete Bele	pct	100	5,25	525,00
10	Biscoito sortido	Fortaleza	pct	100	3,85	385,00
11	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	Vitamassa	pcte	2000	2,49	4.980,00
12	Biscoito tipo maria 400grs.	Vitamassa	pcte	2000	2,59	5.180,00
13	Boldo do Chile	Chá leão	pcte	100	1,95	195,00

14	Café torrado e moído 250grs.	Maratá	pcte	2000	3,99	7.980,00
15	Caldo de galinha 57grs.	Knorr	und	500	1,39	695,00
16	Coco ralado 100grs.	Vitacoco	pcte	100	1,75	175,00
17	Colorau 100grs	Nordestino	pcte	200	0,45	90,00
18	Condimento 100grs	Nordestino	pcte	100	0,55	55,00
19	Creme de leite 200g	Italac	und	1000	2,25	2.250,00
20	Doce tipo goiabada - 600grs.	Vigor do sertão	pote	500	3,00	1.500,00
21	Endro	Chá leão	pcte	75	1,95	146,25
22	Erva-doce	Chá leão	pcte	150	1,95	292,50
23	Ervilha 200grs	Quero	lata	150	1,55	232,50
24	Extrato de Tomate de 260g	Quero	copo	300	2,45	735,00
25	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	Rosa branca	kg	300	2,95	885,00
26	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	Lopes	kg	150	3,29	493,50
27	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	Do campo	kg	1000	4,39	4.390,00
28	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	7 colinas	kg	200	6,25	1.250,00
29	Fermento em pó 100grs.	Dr. Oitkir	lata	75	1,99	149,25
30	Flocos de milho pré- cozido - Emb. 500grs.	Pajeú	kg	500	0,89	445,00
31	Iogurte bandeja c/06	Santo Expedito	bandeja	50	2,49	124,50
32	Leite condensado 395grs.	Italac	lata	200	3,69	738,00
33	Leite de Soja - 400grs.	Supra Soy	lata	50	19,59	979,50
34	Leite em Pó 200grs.	Camponesa	pcte	3000	4,19	12.570,00



GINO'S

Supermercado

35	Leite em Pó Desnatado - 400grs	Gloria	lata	200	8,95	1.790,00
36	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	Ninho	lata	200	10,97	2.194,00
37	Macarrão fino - Emb. 500grs.	Aliança	pcte	2000	1,69	3.380,00
38	Maionese 250grs	Arisco	und	200	2,49	498,00
39	Margarina - Embalagem 500grs.	Primor	und	800	2,75	2.200,00
40	Milho verde 200grs	Só fruta	lata	300	1,35	405,00
41	Molho de tomate 520grs	Quero	und	500	2,39	1.195,00
42	Óleo de Soja 900ml	Concordia	lata	800	3,79	3.032,00
43	Pipoca c/ 20 und	Ki garoto	pct	150	4,59	688,50
44	Pirulito c/ 50 und	Big big	pct	150	6,55	982,50
45	Presunto	chester	kg	100	12,39	1.239,00
46	Queijo Mussarela	Nativile	kg	100	20,19	2.019,00
47	Refrigerante 2000 ml	Antarctica	und	800	5,35	4.280,00
48	Sal Refinado - Emb. 01kg	RN	kg	100	0,55	55,00
49	Sardinha em óleo comestível - 130g	Palmeira	latas	800	2,60	2.080,00
50	Suco concentrado de caju	Da fruta	garrafa	75	2,25	168,75
51	Suco concentrado de goiaba	Da fruta	garrafa	75	3,29	246,75
52	Suco concentrado de maracujá	Da fruta	garrafa	75	5,55	416,25
53	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	Sazon	pct	200	2,90	580,00
54	Vinagre de álcool 500ml	Minhoto	lata	200	2,09	418,00
TOTAL LOTE 5						85.330,25

6 - LOTE VI FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO - CARNE, OVOS E ENLATADOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
55	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	Montana	kg	1000	19,99	19.990,00
56	Carne de bode		kg	1500	13,80	20.700,00
57	Carne de Gado - Embalagem 01kg	Montana	kg	2000	19,99	39.980,00
58	Carne Moída	Forte boi	kg	1000	7,30	7.300,00
59	Frango - Coxa	Bom todo	kg	3000	8,99	26.970,00
60	Ovo - Bandeja c/30und.	Cascavel	bandeja	1000	11,00	11.000,00
61	Salsicha à granel	Avivar	kg	800	5,89	4.712,00
62	Carne Bovina "Coxão Mole"	Montana	kg	1000	19,99	19.990,00
63	Carne Bovina Moída "1º Qualidade"	Montana	kg	1000	19,99	19.990,00
64	Charque Pacote 500g	J Beef	pct	1000	9,95	9.950,00
65	Frango In Natura	Macapá	kg	1500	6,60	9.900,00
TOTAL LOTE 6						190.482,00

7 - LOTE VII SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SECOS E BEBIDAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
1	Achocolatado em Pó - 400grs.	Nescau	lata	300	6,15	1.845,00
2	Refrigerante 1000 ml	Antarctica	und	200	2,89	578,00
3	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	Caeté	kg	500	1,95	975,00
4	Adoçante dietético líquido 100ml	Adocil	und	50	1,90	95,00
5	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	Sustagem	lata	50	42,49	2.124,50
6	Amido de Milho 200grs.	Maisena	cx	100	2,25	225,00
7	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	Caçarola	kg	500	2,45	1.225,00
8	Aveia em flocos 250g	Nutri	und	100	2,75	275,00

9	Bala mastigável	Sete Bele	pct	100	5,25	525,00
10	Biscoito sortido	Fortaleza	pct	100	3,85	385,00
11	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	Vitamassa	pcte	1000	2,49	2.490,00
12	Biscoito tipo maria 400grs.	Vitamassa	pcte	1000	2,59	2.590,00
13	Boldo do Chile	Chá leão	pcte	100	1,95	195,00
14	Café torrado e moído 250grs.	Maratá	pcte	1000	3,99	3.990,00
15	Caldo de galinha 57grs.	Knorr	und	500	1,39	695,00
16	Coco ralado 100grs.	Vitacoco	pcte	100	1,75	175,00
17	Colorau 100grs	Nordestino	pcte	200	0,45	90,00
18	Condimento 100grs	Nordestino	pcte	100	0,55	55,00
19	Creme de leite 200g	Italac	und	500	2,25	1.125,00
20	Doce tipo goiabada - 600grs.	Vigor do sertão	pote	200	3,00	600,00
21	Endro	Chá leão	pcte	50	1,95	97,50
22	Erva-doce	Chá leão	pcte	100	1,95	195,00
23	Ervilha 200grs	Quero	lata	100	1,55	155,00
24	Extrato de Tomate de 260g	Quero	copo	100	2,45	245,00
25	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	Rosa branca	kg	100	2,95	295,00
26	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	Lopes	kg	100	3,29	329,00
27	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	Do campo	kg	200	4,39	878,00
28	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	7 colinas	kg	100	6,25	625,00
29	Fermento em pó 100grs.	Dr. Oitker	lata	50	1,99	99,50

30	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	Pajeú	kg	200	1,80	360,00
31	Iogurte bandeja c/06	Santo Expedito	bandeja	50	2,49	124,50
32	Leite condensado 395grs.	Italac	lata	100	3,69	369,00
33	Leite de Soja - 400grs.	Supra Soy	lata	50	19,59	979,50
34	Leite em Pó 200grs.	Camponesa	pcte	500	4,19	2.095,00
35	Leite em Pó Desnatado - 400grs	Glória	lata	100	8,95	895,00
36	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	Ninho	lata	100	10,97	1.097,00
37	Macarrão fino - Emb.500grs.	Aliança	pcte	500	1,69	845,00
38	Maionese 250grs	Arisco	und	100	2,49	249,00
39	Margarina -Embalagem 500grs.	Primor	und	200	2,75	550,00
40	Milho verde 200grs	Só fruta	lata	100	1,35	135,00
41	Molho de tomate 520grs	Quero	und	200	2,39	478,00
42	Óleo de Soja 900ml	Concordia	lata	100	3,79	379,00
43	Pipoca c/ 20 und	Ki garoto	pct	50	4,59	229,50
44	Pirulito c/ 50 und	Big big	pct	50	6,55	327,50
45	Presunto	Chester	kg	100	12,39	1.239,00
46	Queijo Mussarela	Nativile	kg	100	20,19	2.019,00
47	Refrigerante 2000 ml	Antarctica	und	500	5,35	2.675,00
48	Sal Refinado - Emb.01kg	RN	kg	100	0,55	55,00
49	Sardinha em óleo comestível - 130g	Palmeira	latas	300	2,60	780,00
50	Suco concentrado de caju	Da fruta	garrafa	75	2,25	168,75

51	Suco concentrado de goiaba	Da fruta	garrafa	75	3,29	246,75
52	Suco concentrado de maracujá	Da fruta	garrafa	75	5,55	416,25
53	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	Sazon	pct	100	2,90	290,00
54	Vinagre de álcool 500ml	Muilioto	lata	100	2,09	209,00
TOTAL LOTE 7						421.352,25
8 - LOTE VIII SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CARNE, OVOS E ENLATADOS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	TOTAL
55	Bife de Carne Bovina "Coxão Mole"	Montana	kg	300	19,99	5.997,00
56	Carne de bode		kg	100	13,80	1.380,00
57	Carne de Gado - Embalagem 01kg	Montana	kg	300	19,99	5.997,00
58	Carne Moída	Forte boi	kg	300	7,30	2.190,00
59	Frango - Coxa	Bom todo	kg	400	8,99	3.596,00
60	Ovo - Bandeja c/30und.	Cascavel	bandeja	500	11,00	5.500,00
61	Salsicha à granel	Avivar	kg	500	5,89	2.945,00
62	Carne Bovina "CoxãoMole"	Montana	kg	300	19,99	5.997,00
63	Carne Bovina Moída"1º Qualidade"	Montana	kg	300	19,99	5.997,00
64	Charque Pacote 500g	J Beef	pct	300	9,95	2.985,00
65	Frango In Natura	Macapá	kg	200	6,60	1.320,00
TOTAL LOTE 8						43.904,00
TOTAL GERAL						1.309.520,05

Di 60
42.352,25
[Signature]

Valor total da proposta: R\$ 1.309.520,05 (hum milhão trezentos e nove mil quinhentos vinte reais e cinco centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do ANEXO I do Pregão nº0008/2019.

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:



PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 30 dias após o fornecimento dos matérias, no BANCO DO BRASIL , AGENCIA 0867-2, CONTA CORRENTE DE NUMERO 13405-1 na razão social Antonio Henriques da silva ME, no qual deverão ser creditados os pagamentos das faturas pelos serviços executados, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas das devidas requisições emitidas por esta prefeitura.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme edital
Atenciosamente,

Princesa Isabel – PB, 07 de maio de 2019.

ANTONIO HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 06.177.525/0001-83